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FLORESAN AYDINLATMA ARMATÜRLERİ
FLUORESCENT LIGHTING FIXTURES

EVFR

EVFR.118

220V 50Hz

EVFR.136

220V 50Hz

Y Kesiti
Section Y

G 3/4 Kablo Rakoru
G 3/4 Gland

G 3/4 Kör Tapa
G 3/4 Plug

Ölçüler mm’dir. / Dimensions in mm.
Floresan lamba dahil / Fluorescent tube included
1 adet kör tapa (PLG) dahildir. / 1 plug included.

Malzeme: Alüminyum ETIAL 140  Borosilikat camlı
Material: Aluminum ETIAL 140 with borosilicate glass

Montaj Ayağı
Montage Part

Balast Kapağı
Ballast Cover

Montaj Deliği
Montage Hole (    7)

Montaj Deliği
Montage Hole (    7) X Kesiti

Section X

D

FTZU 09 ATEX Q 011 PROJE MÜHENDİSLİK İNŞAAT
ELEKTRİK SANAYİ ve TİCARET AŞ

KmaxModel A B C D E
Ağırlık

(kg)
Weight

5.50

7.00

860

1460

600

1200
147 156 137 40

Güç
Warttage

(W)

Duy
Caps

Işık Akısı
(lümen)

Luminaus
flux

Renk
Sıcaklığı (K)
Color Temp.

18

36

T8

T8

1350

2350

6000

6000

Sınıflandırma / Classification
II 2G Ex d IIC T6 Gb & II 2D Ex tb IIIC T85ºC Db IP66

 Standartlar / Standards
EN 60079-0 / EN 60079-1 / EN 60079-31

Sertifika No. / Certificate No.
TSE 17 ATEX 0043X 

1026

T8 Floresan / T8 Fluorescent
Elektronik Balastlı / Electronic Ballast

T8 Floresan / T8 Fluorescent
Elektronik Balastlı / Electronic Ballast

EVFR.118-NK

EVFR.136-NK
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